МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УРУСОВСКИЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ имени Н.М. Пожарского»

ПРИКАЗ

от 01.09.2023 г.                                                                                         № 99-ОД

О назначении ответственных за ведение официального школьного сайта

в 2023-2024 учебном году

 В соответствии со ст. 28, 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»; Постановлением

Правительства Российской Федерации от 13.07.2013 № 582 «Об утверждении

Правил размещения на официальном сайте образовательной организации в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления

информации об образовательной организации»; Приказом Федеральной

службы по надзору в сфере образования и науки от 14.08.2020 № 831 «Об

утверждении Требований к структуре официального сайта образовательной

организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и

формату представления информации»; письмом Минобрнауки России от 3

апреля 2015 г. № АП-512/02 «О направлении методических рекомендациях по

НОКО», рекомендациями Минобрнауки (письмо от 14.05.2018) с целью

обеспечения открытости и доступности информации об образовательной

организации и для организации работ по ведению сайта,

  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести новый школьный сайт в эксплуатацию, находящийся по

адресу: shkolaurusovskij-r71.gosweb.gosuslugi.ru .

2. Назначить учителя Немтинову Татьяну Игоревну

администратором официального школьного сайта.

3. Администратору официального школьного сайта:

3.1. обеспечить соответствие официального школьного сайта

требованиям законодательства;

https://shkolaurusovskij-r71.gosweb.gosuslugi.ru/

3.2. размещать предоставленную информацию не позднее 3 дней после

получения.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

МОУ «Урусовский ЦО

имени Н.М.

Пожарского»

   А.А. Шевченко